San Giovanni in Persiceto

Europee e amministrative del 6-7 giugno

Elezioni del Consiglio Comunale 2009

Voti al candidati

Lista

Candidato
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Descrizione

ubC

Nome Candidato

MEROLA PIERLUIGI
BONZAGNI DAVIDE
CHIERICI LUCIANO
BELLODI GRAZIANO
BOVINA ENRICO

BOVINA GIAN PAOLO
BUSI TIZIANA

DE NICOLA ALESSIA
GALLERANI MARIO
GRASSI CINZIA
GUALANDI CRISTINA
GUIDI FABRIZIO

LUPPI GIAN PAOLO
MARIANI FRANCESCO
NEGRINI PAOLO
PASQUALE ALESSANDRA
QUATTRINI MARIA CHIARA
RESCA MARCO

SANCI| DOMENICO
TESINI ANDREA

Sezioni: 26 su 26

Voti di Lista Voti Pref.
623 120

Abbinata al Candidato: MAURIZIO SERRA

Validi
24
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Quoziente Contestati
647
656
628
628
625
623
623
626
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623
623
625
634
626
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623
623
627
641
627

Totale dei Voti Assegnati: 120
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